DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 002/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 002/22017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: COOPERATIVA DE COMERCIALIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA UNIÃO CAMPONESA - COPRAN
CNPJ: 02.052.962/0001-10
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181

VALOR: R$ 7.050,00 (Sete mil e cinquenta reais).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 003/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 003/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS ANJOS
CPF: 772.986.759-15
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

VALOR: R$ 11.430,00 (Onze mil quatrocentos e trinta  reais).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 004/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 004/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: SEBASTIÃO FORATO
CPF: 727.755.569-49
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 5.340,00 (Cinco mil trezentos e quarenta reais).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 005/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 005/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: DENILSON DONIZETTI PEGORIN
CPF: 641.237.409-44
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 03 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 3.714,60 (Três mil setecentos e quatorze reais e sessenta centavos).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 006/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 006/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: CORRADO VILSON CORRADI
CPF: 754.236.189-91
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181

VALOR: R$ 4.801,80 (Quatro mil oitocentos e um reai s e oitenta centavos).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 007/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 007/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: OSMAR ADRIANO PEGORIN
CPF: 024.273.329-84
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 04 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 4.801,80 (Quatro mil oitocentos e um reai s e oitenta centavos).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 008/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 008/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: LUIS APARECIDO MOLINARI
CPF: 841.074.729-49
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 9.609,80 (Nove mil seiscentos e nove reai s e oitenta centavos).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 009/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 009/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: KIYOSHI NAKAMURA
CPF: 331.595.059-87
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 05 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 1.908,00 (Um mil novecentos e oito reais) .
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 010/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 010/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: WALDOMIRO SALVADOR
CPF: 199.014.619-87
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 1.908,00 (Um mil novecentos e oito reais) .
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 06 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EXTRATO CONTRATO 011/2017 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 006/2017
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n.º 001/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 011/2017
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: MAYCON ANTONIO DA MATA
CPF: 077.513.639-59
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
VIGÊNCIA: 10/03/2017 ATÉ 31/12/2017
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

06 006 12 306 0016 2089 3.3.90.32.0000 399 1000

06 006 12 306 0016 2089
3.3.90.32.0000

398 181

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

401 1000

06 006 12 306 0016 2090
3.3.90.32.0000

400 181

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

403 1000

06 006 12 306 0016 2091
3.3.90.32.0000

402 181

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

405 1000

06 006 12 306 0016 2092
3.3.90.32.0000

404 181

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

407 1000

06 006 12 306 0016 2093
3.3.90.32.0000

406 181
VALOR: R$ 4.959,00 (Quatro mil novecentos e cinquen ta e nove reais).
FUNDAMENTO: Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Processo  de Inexigibilidade 001/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 10 de Março de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 07 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 08 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 711 – PÁG. 09 – SEGUNDA-FEIRA – 13.03.2 017 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA